
 
 

ZARZĄDZENIE NR 36/2024 
PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie publikacji sprawozdania Prezydenta Miasta Siedlce z działalności Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku w 2023 r. 

Na podstawie art. 38b ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 107), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości sprawozdanie Prezydenta Miasta Siedlce z działalności Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku w 2023 r., zgodnie z treścią załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 Prezydent Miasta 

 
Andrzej Sitnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1662



 Załącznik do Zarządzenia Nr 36/2024 

 Prezydenta Miasta Siedlce z dnia 30 stycznia 2024 r. 
 

Sprawozdanie Prezydenta Miasta Siedlce 

z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w 2023 r. 

 

Na podstawie art. 38a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm., dalej jako „ustawa”), w celu realizacji zadań Prezydenta 

Miasta w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi (miejskimi) służbami, inspekcjami i strażami 

oraz zadań określonych w ustawach w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, 

Prezydent Miasta Siedlce, Zarządzeniem nr 421/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r., utworzył Komisję 

Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2022-2024 (dalej jako „Komisja”). Zadania Komisji zostały 

określone w art. 38a ust. 2 ustawy. 

W 2023 r. Komisja działała w składzie: 

1) Andrzej Sitnik - Prezydent Miasta Siedlce, Przewodniczący Komisji, 

2) Robert Szczepanik - Zastępca Prezydenta Miasta Siedlce, powołany przez Prezydenta Miasta 

Siedlce, 

3) Monika Polak - radna delegowana przez Radę Miasta Siedlce, 

4) Janusz Cabaj - radny delegowany przez Radę Miasta Siedlce, 

5) mł. insp. Dariusz Dudek - I Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Siedlcach, delegowany 

przez Komendanta Miejskiego Policji w Siedlcach, 

6) nadkom. Robert Krypa - Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej Policji w Siedlcach, 

delegowany przez Komendanta Miejskiego Policji w Siedlcach, 

7) Adam Kowalczuk - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Siedlcach, powołany 

przez Prezydenta Miasta Siedlce, 

8) Leszek Borkowski - Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych Urzędu Miasta 

Siedlce, powołany przez Prezydenta Miasta Siedlce. 

Do udziału w pracach Komisji został wskazany przez Prokuratora Okręgowego w Siedlcach 

prokurator Adrian Wysokiński.  

Ponadto w pracach Komisji udział brały zaproszone osoby, tj.: kierownicy miejskich jednostek 

organizacyjnych i spółek z udziałem Miasta, Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej 

w Siedlcach, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Siedlcach, Komendant Straży Miejskiej 

w Siedlcach oraz przedstawiciele wydziałów Urzędu Miasta Siedlce. 

W 2023 r. odbyły się trzy posiedzenia Komisji: w dniu 22 marca, 20 czerwca i 22 listopada. 

Tematami posiedzeń były:  

1. Zaopiniowanie informacji Komendanta Miejskiego Policji w Siedlcach o stanie bezpieczeństwa 

i porządku publicznego na terenie Miasta Siedlce w 2022 r. 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała informację. 

2. Zaopiniowanie informacji Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Siedlcach 

o stanie ochrony przeciwpożarowej w Mieście Siedlce w 2022 r.  

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała informację. 

3. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Straży Miejskiej w Siedlcach w 2022 r. 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie. 

4. Informacja nt. zrealizowanych zadań w ramach akcji „Bezpieczne ferie”. 

5. Informacja o planowanych działaniach służb, inspekcji i straży dla zapewnienia bezpieczeństwa 

i porządku publicznego na terenie Miasta Siedlce w ramach akcji „Bezpieczne wakacje 2023”.  

6. Informacja o planowanych przez instytucje kultury, Agencję Rozwoju Miasta Siedlce i jednostki 

oświatowe przedsięwzięciach na rzecz aktywnego wypoczynku dzieci i młodzieży w sezonie 

letnim. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1662



7. Informacja nt. stanu technicznego urządzeń służących rekreacji oraz obiektów ruchomych 

umiejscowionych na miejskich placach zabaw.  

8. Informacja nt. przygotowania Miasta Siedlce do sezonu zimowego 2023/2024. 

9. Zaopiniowanie projektu budżetu Miasta Siedlce na 2024 r. w zakresie porządku publicznego 

i bezpieczeństwa obywateli. 

Komisja nie wniosła uwag do projektu budżetu Miasta Siedlce na 2024 r. w zakresie porządku 

publicznego i bezpieczeństwa obywateli. 

Informacje i sprawozdanie z poz. 1-3 znalazły się w porządku posiedzenia Komisji Sportu 

i Spraw Społecznych oraz sesji Rady Miasta Siedlce w marcu 2023 r.  

Członkowie Komisji w trakcie posiedzeń poruszali zagadnienia dotyczące: 

- systemu monitoringu wizyjnego Miasta Siedlce, w szczególności instalacji kamer zakupionych 

w 2021 r. oraz obrazu z kamery przy skrzyżowaniu ul. Jana Kilińskiego i ul. Kazimierza 

Pułaskiego,   

- odnawiania poziomego oznakowania ulic na terenie Siedlec,  

- złego stanu nawierzchni na skrzyżowaniu ul. Kasztanowej i ul. Starowiejskiej oraz naprawy 

ubytków w jezdniach siedleckich ulic, 

- potwierdzenia informacji o serii włamań do mieszkań w rejonie ul. Sokołowskiej i ul. Żytniej 

dokonywanych przez zorganizowane grupy obcokrajowców, 

- możliwości zainstalowania sygnalizacji świetlnej przy przejściu dla pieszych na ul. Ks. Jerzego 

Popiełuszki (przy budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 3),  

- braku znaku D6 przy rondzie na ul. Janowskiej,  

- stanu drzew w Parku Miejskim „Aleksandria”.  

Szczegółowa dokumentacja dotycząca działalności Komisji znajduje się w Wydziale 

Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Siedlce. Protokoły z posiedzeń Komisji były 

przekazywane do wiadomości Radnych Miasta Siedlce. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1662


	ZARZĄDZENIE NR 36/2024 PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-02-06T11:44:33+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




